


Edição 4.314 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RPQIZFFA-ZQPYEL05-SSKQVIOA-4MDZTFOJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



[Digite aqui] 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 0221/2024 
INEXIGIBILIDADE Nº LICITAÇÃO IN0031/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0067/24 
 

Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF 

sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 

48970-000 neste ato representado por seu Prefeito.  

Contratado(a): WS SHOWS LTDA, CNPJ Nº 09.188.896/0001-59; 

Objeto: Contratação de artista, Wesley Safadão, para compor a grade, no dia 19 de junho de 2024, do São João de 2024; 

Fundamentação Legal: art. 74, da Lei Federal 14.133/21. 

Valor global do Contrato: R$900.000,00 (novecentos mil reais). Sendo: Cachê artista R$657.450,00, cachê demais 

profissionais R$88.650,00, hospedagem R$11.700,00, alimentação R$6.930,00, logística aéreo ida R$34.290,00, 

logística aéreo volta R$39.960,00, carga excesso R$16.020,00 e impostos R$45.000,00. 

Vigência: 10 de junho até 10 de julho de 2024.. 

Data da Assinatura: 15 de maio de 2024. 

Edição 4.314 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: RPQIZFFA-ZQPYEL05-SSKQVIOA-4MDZTFOJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 230/2024.
De 17 de maio de 2024.

“Dispõe sobre convocação dos
candidatos para exame médico
referente ao Processo Seletivo
Simplificado de profissionais da área
de educação 001/2023.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área
de educação 001/2023.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de
educação referendando a legitimidade do objeto do edital nº 001/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos (as) abaixo relacionados (as), para realização do Exame
Médico no Multicentro de Saúde de Senhor do Bonfim, situado na Rua Floriano Peixoto (ao lado da
25 de Janeiro), no dia 18/05/2024, 08:00h às 12:00 h.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 17 de maio de 2024.EAD Muree 4 feios
Laercio Juniorio Muniz

Prefeito Municipal Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www-senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.314 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: RPQIZFFA-ZQPYEL05-SSKQVIOA-4MDZTFOJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ASSISTENTE DE SALA

NOME EXAME MÉDICO

CARLOS ALBERTO SOUZA SANTOS 11/04/2024,08:00h às 1200h

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP; 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.314 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: RPQIZFFA-ZQPYEL05-SSKQVIOA-4MDZTFOJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

SECRETÁRIO ESCOLAR

NOME EXAME MÉDICO

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhordo Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPE 13,988,308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.314 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: RPQIZFFA-ZQPYEL05-SSKQVIOA-4MDZTFOJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO

	DECRETO
	DECRETO


		2024-05-17T16:59:44-0300




